РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21/11/2017                       №  2084
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского

муниципального района

от  03.10. 2016  г.  № 1279
      В соответствии со ст. 179 Федерального закона от 7 мая 2013г. N104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", в связи с уточнениями бюджета Некрасовского МР 15.03.2017, 18.05.2017, 22.06.2017, 03.08.2017, 26.10.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Информатизация  Некрасовского муниципального  района» на  2017 – 2019  годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от  03.10.2016  г.  № 1279 Об утверждении районной целевой программы «Информатизация  Некрасовского муниципального  района» на  2017 – 2019  годы. следующие изменения:
1.1   В разделе VII «Мероприятия  по  реализации  Программы» исключить подпункт 7.1 «Проектирование и монтаж ЛВС по адресу Советская 73»
1.2   Подпункт 10 в разделе VII «Мероприятия  по  реализации  Программы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование  мероприятий
	Сроки
	Финансовые  затраты  (источники финансирования)

	1
	2
	3
	2017
	2018
	2019

	10.
	Приобретение оборудования,

программного обеспечения и проведение работ для развития систем информационной

безопасности сетей передачи данных,  жизнеобеспечения и

охраны ИТ - инфраструктуры,

управления ИТ-услугами,

для защиты информационных систем персональных данных,

технической защиты помещений в соответствии с требованиями ФСТЭК, приобретение ЭЦП
	2017-2019 год
	48 000 руб.
	20 000 руб.
	20 000 руб.

1.2  Общая потребность в ресурсах Паспорта программы изложить в новой редакции:

ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

	Источники
     финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019

	Местный бюджет
	1788
	548
	620
	620

	Итого по РЦП
	1788
	548
	620
	620

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации Некрасовского муниципального района В.Н. Улыбину
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муни​ципаль​ного района                                                       А.Н. Коротаев

Согласовано:
Управляющий делами                                                                    В.Н. Улыбина
Зав. юридическим отделом                                                             Ю.Е. Будилко

Направить:

- бухгалтерия
- Управление финансов

- отдел программного и технического обеспечения

Назарова